

COMUNE DI PALAZZO ADRIANO

CITTA' METROPOLITANA DI PALERMO

Prot. N. 2091

del 24 FEB. 2021

AVVISO

Si avvisa la cittadinanza che il giorno 26.02.2021 alle ore 16:00 si riunirà il Consiglio Comunale di questo Comune, in sessione urgente, in seduta pubblica, nella sala consiliare "Girolamo Sirretta", per deliberare sugli argomenti di cui al seguente ordine del giorno:

- Lettura ed approvazione verbali seduta precedente.
- 2. Surroga Consigliere Comunale Sig. Alessi Giuseppe, deceduto. Convalida del Consigliere neo eletto e giuramento.
- Designazione nuovo rappresentante del Consiglio Comunale in seno all'Assemblea dell'Unione dei Comuni BESA.
- 4. Presa Atto dimissioni del Consigliere Comunale Di Giovanni Giuseppina in seno all'Assemblea dell'Unione dei Comuni "Valle del Sosio" e decesso del Consigliere Comunale Sig. Alessi Giuseppe. Designazione nuovi rappresentanti del Consiglio Comunale in seno all'Assemblea Unione dei Comuni Valle del Sosio.
- Comunicazione di avvenuta adozione della Delibera di Giunta Comunale n. 08 del 02 Febbraio 2021: Prelevamento dal fondo di riserva esercizio provvisorio 2021 e assegnazione somme al responsabile del settore finanziario per l'attivazione di servizi relativi al fondo innovazione.
- 6. Approvazione Schema di Convenzione tra i Comuni di Lercara Friddi, Alia, Castronovo di Sicilia, Palazzo Adriano, Prizzi, Roccapalumba, Valledolmo e Vicari per la realizzazione del progetto denominato "Educare in Comune Arte, Cultura e Ambiente" nell'ambito dell'avviso "Educare in Comune", ai sensi e per la finalità di cui all'art. 30 del decreto legislativo 18 agosto 2000, N. 267 testo unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali.

Il Presidente del Consiglio Comunale Pizzitola Maria Alessandra

tite. ale the last